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Yleisillä tv-kanavilla ei siirrytä hd-lähetyksiin ainakaan ennen
vuotta 2016. Viestintäministeri Suvi Lindénin mukaan
haettaviksi tulevat tv:n verkkotoimiluvat perustuvat
nykyisille lähetysstandardeille.


Vuonna 2010 tulevat hakuun verkkotoimiluvat
kanavanipuille A, B ja C. Koko kansan teräväpiirtolähetyksiä ei
ole luvassa lähiaikoina, sillä viestintäministeri Suvi Lindénin
mukaan verkkotoimiluvat perustuvat nykyisille
lähetysstandardeille ja myös ne myönnetään vuoteen 2016 asti.
Tällä hetkellä digi-tv:n verkkotoimiluvat ovat Digita Oy:llä.

Päätöksien syynä on kansan digikrapula. Lindénin mukaan
kuluttajien on voitava luottaa siihen, että heidän
hankkimansa vastaanottimet toimivat ainakin vuoteen
2017 saakka. Käytännössä noin puolet suomalaisista, ne jotka
ovat kaapelitelevisioverkossa, voi halutessaan seurata
hdtv-lähetyksiä.

- Verkkotoimilupien perusteita ei muuteta, koska
digisiirtymästä on niin lyhyt aika. Vuonna 2016 tarkastellaan
sekä verkko- että ohjelmistolupien tilannetta uudelleen.

Lindén puhui aiheesta liikenne- ja viestintäministeriön
järjestämässä Viestintäfoorumissa keskiviikkona Helsingissä.

Käytännössä ministeriö ei odota, että verkkotoimilupaa kuudeksi
vuodeksi tulee hakemaan Digitan lisäksi kukaan muu.

Tutut tv-yhtiötsaavat jatkoajan 

Kanavanippujen B ja C ohjelmistolupien voimassaoloaika
päättyy myös vuoden 2010 elokuussa. Nykyiset toimiluvat
ovat olleet voimassa lain salliman maksimiajan.
Viestintäministeri Suvi Lindén on kuitenkin päättänyt
lainmuutoksella jatkaa televisiokanavanippujen B ja C
ohjelmistolupia elokuun 2016 loppuun saakka.
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Jos lainmuutos menee läpi, nykyiset tv-yhtiöt jatkaisivat
televisiolähetyksiä ilman uutta toimilupien hakukierrosta.

Jakoon lisäätelevisiokanavia

Nykyisten luvanhaltijoiden jatkoajan vastapainoksi Lindén
haluaa lisätä ohjelmistotarjontaa julistamalla haettavaksi
uusia toimilupia. Lähetyskapasiteettia on tällä hetkellä
nykyisessä E-kanavanipussa.

Lisäksi vuoden 2010 loppuun mennessä otetaan käyttöön myös
kokonaan uusi kuudes, niin sanottu F-kanavanippu. Siihen
myönnetään toimilupia teknologianeutraalisti joko mobiili- tai
normaaliin maanpäälliseen televisiojakeluun.

- Mahdollisuus hakea toimilupia vapaana olevasta E-
kanavanipusta tai uudesta F-kanavanipusta avaa
mahdollisuuksia uusillekin toimijoille tulla markkinoille. Myös
mobiilitelevisio voisi tulla kysymykseen. Uskon, että
jakeluvaihtoehtojen ja tarjonnan lisääminen on omiaan
uudistamaan suomalaisia televisiomarkkinoita ja
vahvistamaan suomalaista sisältötuotantoa, Lindén toteaa.

Ohjelmistoluvathuutokauppaan? 

Television ohjelmistotoimilupapolitiikka kaipaa
viestintäministeri Lindénin mukaan ravistelua. Nykyisin
televisiotoiminta on edelleen vahvasti sidoksissa
maanpäälliseen jakeluun, jota ohjataan toimiluvin. Alalle tulo
on vaikeaa samoin kuin sopeutuminen markkinoiden
heilahteluihin ja kysynnän vaihteluihin.

- Toimilupapolitiikka kaipaa ennen kaikkea joustavuutta.
Kilpailua on edistettävä ja alalle tuloa helpotettava, Lindén
korostaa.

Liikenne- ja viestintäministeriössä on parhaillaan käynnissä
selvitys huutokauppojen soveltumisesta myös
ohjelmistotoimilupien myöntämiseen. Selvitys ei vielä tarkoita,
että toimilupia huutokaupattaisiin esimerkiksi vuonna 2016,
mutta tätäkään vaihtoehtoa ei pidä sulkea pois, viestintäministeri
huomauttaa.
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